FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LUIS HERNAN BACCA JAIME

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

GABY - 2658
[Fecha Emision: 2025-11-29|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-29
Hora Validacién DIAN: 09:30:18

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764093022312

de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

CCoNIT:  9004719481-1 Forma de Pago: Contado

Cliente: HOTEL TARIGUA OCAA[JA SAS Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-11-29

Direccién: CR 12 8 39 BRR EL TORITO

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3188759871

Email: HOTELTARIGUA@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion Cantidad
1 1286  SALCHICHA BIG RICA 1.00
2 1002  QUESILLO TAJADO 0.50
3 1117  JAMON DE PIERNA 0.50
4 1767  MAYONESA BARY 380 1.00
5 1626  SALSA DE TOMATE LA CONSTANCIA X400 1.00
6 1117  JAMON DE PIERNA 1.00
7 1002  QUESILLO TAJADO 1.00
8 1002  QUESILLO TAJADO 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 47,100.00 0.00% 0.00
IVA 42,016.81 19.00% 7,983.19
IVA 16,761.90 5.00% 838.10

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad 23,025.21 4,374.79
Unidad 26,000.00 0.00
Unidad 13,445.38 2,554.62
Unidad  8,095.24 404.76
Unidad  8,666.67 433.33
Unidad 12,268.91 2,331.09
Unidad 26,000.00 0.00
Unidad  8,100.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

27,400.00

13,000.00

8,000.00

8,500.00

9,100.00

14,600.00

26,000.00

8,100.00

Valor

105,878.71

8,821.29

0.00

0.00

0.00

114,700.00

114,700.00

NOTAS:

SON: CIENTO CATORCE MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kkkkrx,

Factura Electronica de Venta No: GABY - 2658 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-11-29 - 09:30:18
CUFE: 78b9c56ec80dff45bde174b25284ddf36e71040efde4946116196da238c5a2e69126137d634cc8bc5077103f11alb4b8




